
J /"ť ':Á:©

OBCHODNÍ SMLOUVA Č.68/2005 © C) "

o zajištění svozu a odstraňování odpadu

uzavřená ve smyslu zákona č. 5 13/1991 Sb. obchodní zákoník

I.
Smluvní strany

Odběratel:
jméno organizace:

sídlo:
korespondenční adresa:
IČ :
DIČ,
zodp. zástupce pro věci smluvní:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zodp. zástupce pro věci technické:
tel.:
tel, fax:

a
Dodavatel:
obchodní jméno:
sídlo:
společnost zapsána:
IČ ,
DIČ,
zodp. zástupce pro věci smluvní:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zodp. zástupce pro věci technické:
tel.:
fax:

Česká republika, Vězeňská sluŽba České republiky,
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, jejímž jménem Činí
právní úkony na základě pověření statutárním zástupcem ze
dne 1.12.2004 ředitel Vazební věznice Litoměřice
plk. Ivan Trpišovský, Veitova l, Litoměřice

Praha 4, Soudní 1672/1a
Litoměřice, Veitova 1

00212423

( plk. Ivan Trpišovský
ČNB Ústí nad Labem

pan Stanislav Trejbal
416 720 145
416 720 211

(

Podnik technických služeb Lovosice s.r.o.
Lovosice, Prosmycká l

obchodní rejstřík Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka l 1750
25014706

Ing. Martin Hinterholzinger "
GE Capital Bank a.s., Lovosice
11714
pan
416
4165

Qj.
II.

Předmět smlouvy
l. Dodavatel bude pro odběratele zajišťovat svoz a odstraňování směsného odpadu vznikajícího při Činnosti

odběratele, jakožto původce odpadu. Údaje o druhu užívaných sběrných nádob, jejich stanovišti a četnosti
vývozu jsou uvedeny v příloze č.l této smlouvy.

III.
Cena qa prováděné s/u[by

l. Cena za odvoz a odstraňování odpadu a způsob její úhrady je uveden v příloze č.l této smlouvy. Dodavatel je
oprávněn požadovat od odběratele platbu předem nebo zálohovou platbu.

2. Nezaplatí-li odběratel vystavenou fakturu do 20 dnů od data splatnosti, je povinen zaplatit dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky.

- l -



l

3. Dodavatel je oprávněn písemným podáním navrhnout změnu sjednané ceny. Návrh musí být doručen
odběrateli. Odběratel se zavazuje ve lhůtě 10 dnů sdělit dodavateli, zda návrh přijímá či zda má jiný
protinávrh. Pokud nesdělí své stanovisko nebo odmítne navrženou cenu akceptovat, je dodavatel oprávněn od
smlouvy odstoupit a písemně to sdělit odběrateli, čímž se smlouva ruší dnem odstoupení. Poměrná část
sjednané a uhrazené ceny se ve výši odpovídající neprovedeným výkonůin vrací odběrateli do Šedesáti dnů po
odstoupení od smlouvy.

IV.
Povinnosti odběratele

(

(

1. Platit cenu za služby dle této smlouvy.
2. Odběratel se zavazuje:
A. Ukládat předmětný odpad pouze do typizovaných nádob uvedených v příloze č.l této sinlouvy.
B. Do sběrných nádob na předmětný odpad neukládat nebezpečný odpad nebo látky s nebezpečnými vlastnostmi,

stavební suť a jiný podobný odpad, zeminu a kamení, objemný odpad, pružiny nebo jiný odpad měnící svůj
tvar, horký popel, tekuté a ztekucené odpady.

C. Odpad ve sběrných nádobách neudupávat, nezhutňovat nebo nezapalovat, nádoby plnit pouze tak, aby jejich
víka bylo možno uzavřít.

3. Zabezpečovat přístup na požádání dodavateli ke sběrn§m nádobám za účelem jejich evidence a kontroly
technického stavu po celý rok, připravovat nádoby na sběrné stanoviště, není-li sjednáno jejich vynášení a
zanášení, včas sdělovat dodavateli změnu stálého či sběrného stanoviště nádob.

4. Změnu četnosti vývozu anebo počtu či typu sběrných nádob lze provádět pouze po vzájemné dohodě, a to
písemným dodatkem k této smlouvě.

5. V případě poškození či ztráty sběrných nádob poskytnutých dodavatelem k užívání je dodavatel oprávněn
uplatňovat vůči odběrateli náhradu Škody. V případě ztráty či odcizení je odběratel povinen uhradit dodavateli
cenu nádoby v plné výši zohledňující obvyklé opotřebení. Odběratel je povinen poškození či ztrátu nádoby
neprodleně písemně ohlásit dodavateli.

6. V případě výskytu jakýchkoliv závad plnění ze strany dodavatele se odběratel zavazuje písemně nahlásit
příslušné skutečnosti jakožto reklamaci, a to do jednoho týdne od jejich zjištění, jinak na danou reklamaci
nebude brán zřetel.

V.
Poyinnosti dodavatele

l. Dodavatel bude vynášet a zanášet sběrné nádoby, je-li to touto smlouvou stanoveno.
2. Sběrné nádoby budou ve stanovený den odvozu vyprázdněny vždy, pokud je to technicky možné, t.j. pokud

jsou přístupné, a to bez rizika vzniku nebezpečí pro personál a vozidlo.
3. Sběrné nádoby musí být vyprázdněny úplně. Poruší-li odběratel povinnosti stanovené v ustanovení ČI. IV.2.

této smlouvy a dále y případě, když obsah nádob znemožňuje technicky jejich vyprázdnění (např. odpad je
zamrzlý nebo nepřiměřeně zhutněn), je dodavatel oprávněn nechat příslušné nádoby nevyprázdněné.

4. Nemůže-li být odvoz odpadů ze závažných důvodů proveden ve sjednaném termínu, je dodavatel povinen
odvoz zajistit v náhradním termínu, a to v co nejkratší možné době.

5. Dodavatel se zavazuje udržovat sběrné nádoby poskytnuté k užívání v řádném stavu. V případě výskytu
závady se dodavatel zavazuje tuto odstranit.

6. Dodavatel je oprávněn pozastavit své plnění dle této smlouvy, pokud bude odběratel porušovat své povinnosti,
které jsou stanoveny touto smlouvou a platnými právními předpisy.

VI.
Závěrečná ustanoveni" '

l. Tato smlouva se sestává ze tří (3) stran textu a jedné (l) přílohy, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Změny a doplňky k této smlouvě musí mít písemnou formu a budou uvedeny v číslovaném dodatku k této

smlouvě.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž oba jsou právně stejnocenné. Každá ze

smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení této smlouvy.
4. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou.
5. výpovědní lhůta je tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi druhé smluvní straně.

-2 -

L.'ď



L

g
É', ,l

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejíin zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle a
nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek připojují níže své podpisy.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.01.2005

v L/Ťgčls"R7c/m , d,, l 3. l, 2005

..
od atel SKÁ REPC I KA

Vězeňská služba České repub!iky
Vazební věznice UTOMEŘICE

pošt přihr. 79, Litoměřice
-44-

V Lovosicích, dne 20.prosince 2004

Kpodnik TECHNICKÝCH
SLUŽEB

LOVOSICE s.r.o.
ulA?romíy&§č.·1·········, ,ýŠdavatel 410 02 Lovosice

, DIČ:V'

l

'(

-3 -

E

l
í

i
:C
t

l

i

t

i

l
P

g
l
r
)

t

l
r

l

f
l
F

í

l
i

Š
l

l
l

l
r

í

l

Ĺl
i

f
i
l
ČĹ!
i

l
i
?
;
i

!
É
l

l
l
l

l
F

!
í

,FS
t

l
{
i
t
l
l

l

6Č-



i

l
f

,i

Příloha Č. 1 číslo smlouvy: 68/2005

k Obchodní smlouvě o zajištění svozu a odstraňování odpadu
uzavřené mezi Podnikem technických služeb Lovosice s.r.o., Prosmycká l, Lovosice, IČO: 25014706,

OR v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka l 1750 jako dodavatelem a níže uvedeným odběratelem

SPECIFIKAČNÍ LIST

platný od: 01.01.2005

E

f

l. Odběratel Česká republika, Vězeňská sluŽba České republiky

Praha 4, Soudní 1672/1a

2. telekom. spojení tel.: 416 720 145 fax: 416 720 211

3. specifikace svozových míst

obec (měSto) ulice č.p. typ počet četnost den pozn. - sběrné
nádoby vývozu svozu stanoviště

itoměřice Veitova l 4ks D ľit, pá

Litoměřice Veitova l Iks A úterý

Litoměřice Pražská 22ks a úterý

4. čas přistavení nádob odběratelem 6,00 hod. v den svozu

5. jednotková cena bez DPH 110 l, 120 l .. :..'... .... ... 36,5Ó KČ
(cena za jeden vývoz sběrné nádoby) 240 l 63,20 KČ

1.1001 192,00 KČ ( četnost Ix týdně, lx 14dní )
1.1001 18%00 KČ ( četnost 2x týdně )

, 5. fakturace předem za období pololetní

VeŠkeré ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

Vysvětlivky:
ad 3. typ sběrné nádoby: 110 litrů = popelnice plechová

120 a 240 litrů = menší, resp. větší hranatá plastová nádoba
1.100 litrů = kontejner

četnost odvozu: a= ix'týdně
B = kombinovaný svoz
( léto lx 14 dní, zima lx týdně)

C = lx 14 dní
d = 2 x týdně

V ,d,, l 3. l. 2005

/C-
od ratel Č SKÁREPUBLJKA

Vězeňská služba České republiky
Vazební věznice RTOMEŘICE

pošt. přihr. 79, Litoměřice
A,í-

V Lovosicích, dne 20.prosince 2004
..--- ·-· ' PODNIK TECHNICKÝCH

SLUŽEB.{' ¥/ LOVOSICE s.r.o. .,"
l ,;' ul. Prosrnycká č. 1 .',,""' 41ô OZ Lovosice

,, l odavatel dič:

P

;m


